

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Grønland 24
8500 Grenaa
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 32 20 11

www.grantthornton.dk

Vester Auto A/S

Tingvej 20, 8881 Thorsø

CVR-nr. 14 71 46 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2024.

Jørgen Christensen Vester
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vester Auto A/S Tingvej 20 8881 Thorsø
	CVR-nr.: 14 71 46 42
	Stiftet: 2. januar 1991
	Hjemsted: Favrskov Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 33. regnskabsår
Bestyrelse	Steffen Tøndering Vester, Gråsig 11, 8643 Ans By Lissa Daugård Vester, Sejs Søvej 52, Sejs-Svejbæk, 8600 Silkeborg Dennis Skov Vester, Solbakkevej 3 A, 3050 Humlebæk Jørgen Christensen Vester, Sejs Søvej 52, Sejs-Svejbæk, 8600 Silkeborg
Direktion	Jørgen Christensen Vester, Sejs Søvej 52, Sejs-Svejbæk, 8600 Silkeborg
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Grønland 24 8500 Grenaa
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har været formueforvaltning.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 18 t.kr. mod -30 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-14.682	-6.409
Andre finansielle indtægter	32.930	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-105</u>	<u>-23.822</u>
Resultat før skat	18.143	-30.231
Årets resultat	<u>18.143</u>	<u>-30.231</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	18.143	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-30.231</u>
Disponeret i alt	<u>18.143</u>	<u>-30.231</u>

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.247.876</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.247.876</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.247.876</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
3	Andre tilgodehavender	<u>3.441</u>	<u>26</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.441</u>	<u>26</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.360</u>	<u>1.236.941</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.801</u>	<u>1.236.967</u>
	Aktiver i alt	<u>1.256.677</u>	<u>1.236.967</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	749.696	731.553
Egenkapital i alt	1.249.696	1.231.553
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	1
Anden gæld	1.981	413
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.981	5.414
Gældsforpligtelser i alt	6.981	5.414
Passiver i alt	1.256.677	1.236.967

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	761.784	1.261.784
Årets overførte overskud eller underskud	0	-30.231	-30.231
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	731.553	1.231.553
Årets overførte overskud eller underskud	0	18.143	18.143
	500.000	749.696	1.249.696

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	105	23.822
	<u>105</u>	<u>23.822</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	1.231.868	0
Afgang i årets løb	-1.364	0
Kostpris 31. december 2023	<u>1.230.504</u>	<u>0</u>
Årets op- og nedskrivninger	17.372	0
Opskrivninger 31. december 2023	<u>17.372</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.247.876</u>	<u>0</u>
3. Andre tilgodehavender		
Skattekonto	0	26
Tilgodehavende moms	3.441	0
	<u>3.441</u>	<u>26</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 31. december 2023		1.247.876
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>17.372</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 1 t.kr.
